СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа **ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ**

РЕШЕНИЕ

24 октября 2023 года № 01-03-78

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 31 января 2023 года № 01-03-10

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Чертаново Центральное города Москвы от 17 октября 2023 года № ЧЦ-16-498/3, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

- 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 31 января 2023 года № 01-03-10 «О направлении средств стимулирования управы района Чертаново Центральное города Москвы на реализацию мероприятий по содержанию территории района Чертаново Центральное города Москвы за счет средств экономии», изложив приложение решения в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.

Глава муниципального округа Чертаново Центральное

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 24 октября 2023 года № 01-03-78

Мероприятия по содержанию территории района Чертаново Центральное города Москвы в 2023 году за счет средств экономии 2022 года

№ п/п	Адрес объекта	Виды работ	Уточнения	Объем	Ед. измерения (шт., кв.м, пог.м)	Затраты (руб.)
1	Район Чертаново Центральное	Аварийный запас ИДН		10	комплектов	251 253,40
2	Район Чертаново Центральное	Аварийный запас дорожных знаков (97 шт.) и металлических стоек (25 шт.)		122	шт.	267 500,00
3	ул. Днепропетровская, д.3, к.1	Установка ИДН – 1 шт. Нанесение разметки – 1,2 кв.м Установка дорожных знаков – 6 шт.				85 293,85
4	ул. Красного Маяка, д.2-4, к.1	Установка дорожных знаков 3.27, 8.2.1, 8.24, 8.2.3		10	шт.	41 838,06
5	ул. Чертановская, д.39, корп.2	Установка ИДН		1	шт.	63 208,13
6	ул. Днепропетровская, д.14, стр.5	Установка знаков 3.27, 8.24		2	шт.	12 579,67
7	ул. Днепропетровская, д.33А-33Б	Установка знаков 4.5.1		2	шт.	11 557,03
	ИТОГО:					733 230,14